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Inbjudan till press- och analytikerträff

ProActs bokslutskommuniké 2003 samt samgåendet
mellan ProAct och Dimension

ProAct IT Groups VD Henrik Holm kommer att presentera och kommentera

resultatet för fjärde kvartalet och helåret 2003. Henrik Holm och Örjan Frid
kommer även att tala om samgåendet med Dimension och det kommer att

finnas möjlighet att ställa frågor.

Välkommen fredagen den 13:e februari kl. 12.00 på Operaterassen i

Stockholm. Lunch kommer att serveras.

Änmäl er till hearings@financialhearings.com eller anna.thunell@proact.se

Välkommen!

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anna Thunell, ProAct IT Group, +46 8 410 667 27
Mer information om ProAct finns på www.proact.se

Om ProAct

ProAct är en fristående specialist som erbjuder avancerade lösningar inom InfoStruktur, det vill säga den
infrastruktur i en organisation som har till uppgift att lagra, skydda, flytta och återskapa olika typer av
information. Bolaget, som är verksamt i Danmark, Finland, Norge, Sverige och Schweiz, inriktar sig mot
medelstora och stora företag och organisationer som har behov av säker och effektiv hantering av sin
InfoStruktur. Verksamheten bedrivs i Köpenhamn, Århus, Helsingfors, Uleåborg, Oslo, Bergen, Hamar,
Stavanger, Trondheim, Stockholm, Göteborg, Linköping, Lund, Sundsvall och Zürich, med cirka 270
personer. Flertalet av dessa medarbetare har teknisk inriktning. Det är personalens tekniska kompetens och
erfarenhet som utmärker ProAct. ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.

Om den nya koncernen

Genom ett samgående mellan ProAct och Dimension skapas en betydande aktör inom IT-infrastruktur.
ProActs bedömning är att den nya koncernen, under förutsättning att marknaden inte försämras, kommer
att ha en omsättning 2004 på cirka 1.100 MSEK, varav 500 MSEK avser tjänster. Den nya koncernen
kommer att kunna leverera ett bredare erbjudande av tjänster och systemlösningar till såväl befintliga som
nya kunder i Norden, Baltikum och Schweiz.


